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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  ambulansu transportowego typu A2 w systemie sprzedaży ratalnej GCR/3/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
1.
W związku z faktem, że raty są płatne według harmonogramu na podstawie prawidłowo wystawionej (jednej) faktury za całość umowy, prosimy Zamawiającego o wykreślenie słowa „pierwszej” z pkt. f) ustępu 7 Rozdziału III SIWZ.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że pisząc o „pierwszej fakturze” ma na myśli jedyną wystawioną fakturę za całość umowy.
2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu z gwarancją mechaniczną 24 miesięczną bez limitu kilometrów, tj. standardowym okresem gwarancyjnym, jaki oferuje producent samochodu bazowego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

3.
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w Rozdziale III, pkt. 8 ppkt. 2) SIWZ na: „zapewnienia bezpłatnie równoważnego samochodu zastępczego na czas wykonywania usługi serwisowej przekraczającej okres 14 dni”.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

4.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca ma jedynie wskazać serwis pogwarancyjnego (zgodnie z Rozdziałem III ust. 8 pkt. 4 SIWZ) a koszty serwisowania po upływie gwarancji będzie ponosił Zamawiający.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe.
5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktualizacja harmonogramu płatności wyłącznie w zakresie dat płatności po dostawie nie wymagała aneksu do umowy?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę.
6.
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy pisząc o ubezpieczeniu w §2 ust. 4 wzoru umowy, Zamawiający ma na myśli ubezpieczenie do momentu dostawy przedmiotu zamówienia potwierdzonej podpisanym protokołem odbioru?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe.
7.
Z uwagi na fakt, iż długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym, jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w §3 ust. 6 wzoru umowy na: „Za datę zapłaty każdej z rat przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

8.
W związku z faktem, iż producenci samochodów bazowych oraz zabudowy medycznej nie przewidują przedłużenia okresu gwarancji o czas niesprawności przedmiotu umowy, prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu w §4 ust. 4 wzoru umowy na: „Terminy obowiązywania kolejnych gwarancji rozpoczynają swój bieg z dniem  podpisania protokołu odbioru przedmioty umowy niestwierdzającego jego wad”.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany i podtrzymuje zapisy §4 ust. 4 wzoru umowy.
9.
W oparciu o warunki gwarancji producenta samochodów bazowych, zabudowy oraz sprzętu medycznego prosimy o wydłużenie terminu napraw do 14 dni roboczych od chwili otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia, to jest do standardowego okresu napraw gwarancyjnych (nie jest możliwa wymiana np. silnika w ciągu 5 dni). W przypadku odpowiedzi pozytywnej, prosimy o wprowadzenie zmiany do zapisu w §4 ust. 9, 10 i 13 wzoru umowy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wskazuje, iż w §4 ust. 10 przewidziana została możliwość każdorazowego wydłużenia okresu naprawy na wniosek Wykonawcy,  jeżeli z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze nie będzie możliwym usunięcie usterek lub wad w terminie 5 dni. W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.
10.
Prosimy Zamawiającego o zastąpienie słowa „opóźnienia” określonego w §5 ust. 2 pkt. b) i c) wzoru umowy słowem „zwłoki”.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

11.
Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie katalogu zmian umowy jakie dopuszcza Zamawiający zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień Publicznych i dodanie do §7 ust. 1 wzoru umowy poniższych zapisów:

a)
zmiany ceny  brutto spowodowanej wzrostem stawki VAT;

b)
zmiany osób odpowiedzialnych za realizację umowy w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

c)
zmiany numeru konta bankowego w przypadku zaistnienia okoliczności których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy;

d)
zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem nowym posiadającym co najmniej takie same parametry jakie posiadał sprzęt będący podstawą wyboru oferty Wykonawcy w przypadku wycofania lub wstrzymania produkcji sprzętu który ma być dostarczony, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

e)
zastąpienia sprzętu, który ma być dostarczony w ramach realizacji niniejszej umowy, sprzętem o wyższej jakości, w przypadkach, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, pod warunkiem, iż cena wprowadzonego sprzętu nie ulegnie zwiększeniu;

f)
zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego;

g)
obniżenia ceny przedmiotu umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian.

12.
Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z dostawy przez Zamawiającego. W razie  zgody, proponowany zapis umowny § będzie miał następujące brzmienie: „Strony ustalają, że opóźnienie w zapłacie całości bądź części  którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Sprzedającego prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej  ceny” . Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany.

13.
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
14.
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy po jego wcześniejszej akceptacji przez Zamawiającego?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
15.
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie umowy poprzez wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
16.
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
17.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający przekaże weksel In blanco wraz deklaracją w dniu podpisania umowy.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
18.
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
19.
Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
20.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
21.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku opóźnienia terminów reakcji serwisu w okresie gwarancyjnym lecz dostarczenia w wymaganym terminie pojazdu zastępczego, kary, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt c) nie będą naliczane.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe.

22.
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wskazanie autoryzowanego serwisu gwarancyjnego, o którym mowa w Rozdziale III ust. 8 pkt. 3 SIWZ dotyczy pojazdu bazowego.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający potwierdza powyższe.

23.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samochodu bazowego bez poduszek powietrznych bocznych z zachowaniem poduszek powietrznych kierowcy i pasażera, poduszka pasażera z możliwością dezaktywacji?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody .
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